DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, em cumprimento ao Item 28 da Resolução TC Nº

153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021, que não foram tomadas medidas para

saneamento das irregularidades, uma vez que, não houve auditorias realizadas

no exercício de 2021.

Aliança, 24 de fevereiro de 2022.

           ____________________________________

Albérico José Araújo de Albuquerque
Controlador Geral do Município da Aliança

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
B

E
R

IC
O

 JO
SE

 A
R

A
U

JO
 D

E
 A

L
B

U
Q

U
E

R
Q

U
E

, X
IST

O
 L

O
U

R
E

N
C

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b28e6a02-a36b-45d5-a90c-be522edae809